16-02-2024 22:03:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores da região solicitam estudo e viabilidade de implementação de redutores de velocidade na rua
Américo Viana nas proximidades do número 678. O presente requerimento se faz necessário uma vez que, a via por
não conter redutor de velocidade os condutores de veículos andam sempre em alta velocidade, colocando em risco
suas vidas e a vida de terceiros que por ali caminham ou trafegam.

REQUERIMENTO SOLICITANDO REDUTOR DE VELOCIDADE

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-09-2019

RUA AMÉRICA VIANA, NAS PROXIMIDADES DO NÚMERO 678 , PARQUE SÃO JORGE I,
38.410-048, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 21003/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total